

Referat fra: Landsmøtet	Sted / dato: Tromsø/ 06.05.2015
Til stede: se vedlegg over møtedeltakere	
Referenter: Solveig Oldereide og Ingjerd Vikse	

Saksnr.	Tekst	Oppflg.ansvar
1.	<p>Åpning</p> <p>Vanja Jensen innleder landsmøtet og ønsker velkommen.</p>	
2.	<p>Konstituering og godkjenning av innkalling</p> <p>Valg av dirigenter: Arild Melvær og Bjørn Tuflåt valgt. Ingen innvendinger fra landsmøtedelegatene.</p> <p>Valg av sekretærer: Ingjerd Vikse og Solveig Oldereide valgt. Ingen innvendinger fra landsmøtedelegatene.</p> <p>Valg av protokollkomitè: Jorunn Tolo Ness og Astrid Bjørnli valgt. Ingen innvendinger fra landsmøtedelegatene.</p> <p>Valg av redaksjonskomitè: Aud Elisabeth Wasa, Pål Bjørkkjær og Rita Nordheim valgt. Ingen innvendinger fra landsmøtedelegatene.</p> <p>Arild Melvær gjennomgår sakslisten for landsmøtet. Ingen innvendinger til sakslisten. Forslag/innvendinger må leveres skriftlig til dirigentene.</p>	
3.	<p>Årsberetning for perioden 2013-2014</p> <p>Årsberetningen er vedlagt utsendte sakspapirer som vedlegg 1. Vanja Jensen gjennomgår denne.</p> <p>Profesjonalisering av drift: dette har vært i fokus i inneværende periode. FFKF er avhengig gode arbeidsverktøy. Ønskelig å arbeide konstruktivt med fagsaker. Det har vært fokus på å utarbeide gode tekniske løsninger, ved å utvikle gode nettsider for medlemskommunene og AU for å samle og utveksle relevant informasjon innad i organisasjonen.</p> <p>I perioden har en arbeidet med utvikling av medlemsregisteret. Utfordringen har vært rutine knyttet til utmeldinger. FFKF har nå god oversikt over medlemskommunene. Vanja Jensen kommer med henstilling til landsmøtedelegatene om at en kommuniserer med AU og fylkesrepresentantene dersom det er endringer i medlemskommunene.</p>	

Nytt faktureringsystem er innført. Vedrørende fakturering har en systematisert dette på en god måte, og dette kommer til å utvikles videre i kommende periode.

Webansvarlig har utviklet medlemssidene. Vanja Jensen oppfordrer til aktiv bruk av medlemssidene gjennom å publisere ved å oversende materiell til fylkesrepresentantene. Det er i tillegg FFKF forum som kan benyttes på medlemssidene. Medlemssidene ble tilgjengelige for medlemskommuner fra 04. Mai 2015.

Facebooksiden er aktivt brukt, og har i perioden 2013-2014 vokst fra antall medlemmer på 450 til 950, per i dag 1050 i medlemsgruppen per 06.05.2015. Facebook gruppen er i dag ikke utelukkende for medlemmer i FFKF, og innleggene blir ikke kvalitetssikret. Tilganger til gruppen blir godkjent av leder og webansvarlig i FFKF. Det tilstrebes at gruppedlemmer skal ha tilknytning til fagfeltet.

Webredaktør har videre utviklet system for kartlegging av kommunene. Jensen ber kommunene om å svare på disse kartleggingene.

AU har i denne perioden hatt en omstrukturering og profesjonalisering. I november 2014 var det forslag om følgende funksjoner i AU: Leder, nestleder, webansvarlig, kasserer, sekretær, medlemsregisteransvarlig, arrangement, fylkeskontakt og prosjektansvarlig.

7 personer skal ivareta de 9 ulike funksjonene i AU.

Jensen foretar en kort redegjørelse av økonomi, men henstilling til videre gjennomgang av kasserer. Det er et mindre forbruk på landsstyremøte av den grunn at det ikke er fulltallig oppmøte på landstyremøtene. utfordringer for organisasjonens økonomi er eventuell forestående kommunesammenslåing. Landsstyret har nedsatt en arbeidsgruppe som skal se på hvilke løsninger som kan være aktuelle.

FFKF har hatt en stor vekst i perioden. Per dags dato er det 225 medlemskommuner. Arbeidsbelastningen øker både for AU og landsstyrerepresentantene. Det er i dag en stor grad av frivillighet som gjennomsyrrer organisasjonen. Jensen trekker frem at det er viktig at medlemskommunene er oppmerksom på dette.

Jensen trekker frem eventuell kommunesammenslåing, og forteller at landsstyret nå har fastsatt en gruppe som nå arbeider med å se på ulike alternativer.

Jensen trekker frem at aktivitetsnivået er høyt, og at det er nødvendig å se igjennom hvilke aktiviteter vi er delaktige på for å ivareta fokusområdene til FFKF. Vår organisasjon har mottatt ulike invitasjoner, og det er ønskelig å påvirke på ulike arenaer. FFKF er

	<p>politisk nøytral, men det er nødvendig å vurdere aktivitetsnivået. Jensen trekker frem viktigheten av å påvirke.</p> <p>Medlemskommunene skal få fordeler av å være medlem i FFKF.</p> <p>Veien videre: Fokus på regionsamlinger i perioden som kommer. Det kan være aktuelt å invitere ulike aktører på regionsamlingene. Regionsamlingene skal gjennomføres over en to års periode.</p> <p>FFKF har et ønske om å styrke vår posisjon som dialogpartner og øke vår påvirkningskraft.</p> <p>FFKF har en tydelig målsetting om å øke antall medlemskommuner ved å styrke kompetansenettverket.</p> <p>Kommentar til årsberetningen:</p> <p>Per Atle Einan, Fylkesrepresentant Telemark: Einan roser arbeidet AU gjør, og særlig den jobben som leder har utført.</p> <p>Votering: Årsberetningen 2013 -2014 ble enstemmig vedtatt.</p>	
4.	<p>Regnskap 2013 og 2014</p> <p>Regnskapet er vedlagt utsendte sakspapirer som vedlegg 2 og 3. Erik Waagaard gjennomgår regnskapet.</p> <p>2013: 186 betalende kommuner, det var budsjettert med 170 betalende kommuner. I 2013 var det fastsatt en kontingent på kr 3000,-.</p> <p>Overskuddet i 2013 ble på totalt kr 120.607,-. I de ulike postene har det vært et underforbruk, med unntak av landsstyremøtene.</p> <p>2014: 198 betalende kommuner i 2014. Fra 2014 var kontingenten fastsatt til kr 4.000,-. Overskuddet for dette året var kr 299.519,-. På landsstyremøtene var det et underforbruk av den grunn at det er budsjettert med fulltallig oppmøte. Årsresultat for 2014 var på kr 300.000,- i overskudd.</p> <p>Votering: Regnskapene for 2013 og 2014 ble enstemmig godkjent.</p>	

5.	<p>Fastsettelse av medlemskontingent</p> <p>Forslag fra landsstyret: kr 4.000,- i 2015 og 2016.</p> <p>Votering: Forslaget ble enstemmig vedtatt.</p>	
6.	<p>Handlingsplan og retningslinjer fylkesrepresentanter</p> <p>Handlingsplanen er vedlagt utsendte sakspapirer som vedlegg 4 og retningslinjer fylkesrepresentanter som vedlegg 5.</p> <p>Handlingsplanen 2015- 2016: Planen blir gjennomgått av Vanja Jensen. Planen er en videreføring av planen fra foregående periode. Årsaken til dette er at det er nødvendig å fortsette det positive arbeidet som hittil er utført.</p> <p>Formålet: FFKF skal gjennom erfaringsutveksling lokalt og nasjonalt, ivareta flyktningsfaglig kompetanse og bidra til en faglig arena for medlemskommunene.</p> <p>Handlingsplanen er inndelt i to; første del omhandler kvalitetsforbedring, andre del omhandler videreutvikling og styrking av organisasjonen.</p> <p>Kommentarer: Anne Grete Normann, fylkesrepresentant Troms: Ber om at FFKF får en enda tydeligere stemme i det offentlige rom innenfor fagfeltet. Trekker frem facebook-siden, og fordelen med at en raskt kan få svar. Uttrykker bekymring ved at innleggene ikke blir kvalitetssikret. Ber om at facebook-siden nå blir lukket til å bare inkludere medlemskommuner. Normann er fornøyd med at NAV blir trukket frem som viktig samarbeidspartner. Trekker frem viktigheten av å ha samarbeidsavtaler med NAV da NAV har behov for økt flyktningsfaglig kompetanse både nasjonalt og lokalt.</p> <p>Latifa Nasser, Skaun kommune: Nasser uttrykker at hun er fornøyd med hvordan arbeidet er utført av landsstyret, AU og leder. Nasser sier at det er viktig å fokusere på samarbeidet med NAV. Dette da de som ikke er integrert i NAV strever med samarbeidet. Nasser har inntrykk av at facebook-siden fungerer bra. Utfordrer til å fortsette å opprettholde facebook-siden. Foreslår at noen i FFKF har et særskilt ansvar for å kvalitetssikre svarene.</p> <p>Aud- Elisabeth Wasa, fylkesrepresentant Hedmark: Støtter forslaget fra Anne Grete Normann om at facebook-gruppen</p>	

skal være en lukket gruppe for medlemmer i FFKF.

Beth- Maria Furrevik Gomes, fylkesrepresentant Akershus:
Gomes informerer om at Akershus har kommet med mange innspill til saker, og trekker frem dette som viktig.
Gomes opplever at flyktninggruppen ikke blir prioritert som gruppe i NAV. De skal nå ha en samling med NAV tiltak, NAV intro og IMDi hvor det inviteres til dialog.
Gomes støtter tidligere forslag om lukking av gruppen og kvalitetssikring av svar og innlegg.

Stig Sæthre, webansvarlig og nestleder FFKF:
Sæthre trekker frem at facebook-siden lever sitt eget liv, og at medlemmene i gruppen representerer seg som privatperson. FFKF bør ikke ta på seg å moderere sidene.
Sæthre oppfordrer til i større grad å bruke medlemssidene som det verktøyet som det er.

Gunn Bråten, Tynset kommune:
Bråten ønsker at informasjonen er tilgjengelig for et større publikum. Det er ønskelig at vår kunnskap blir offentliggjort. Uttrykker skepsis til å lukke facebook-siden.

Aiga Berg, Rissa kommune:
Berg mener at enhver kommune må jobbe med relasjonene til NAV. Berg trekker frem viktigheten av fylkesrepresentantene. Oppfordrer til å større grad å bruke den kunnskapen fylkesrepresentantene besitter.

Anne Grete Normann, fylkesrepresentant Troms:
Forklarer hvorfor det er ønskelig å lukke facebook-siden. Hun presiserer at det er ønskelig å formidle kunnskap videre. Foreslår at dersom en ikke skal lukke den, må det henvises til fylkesrepresentantene. Normann uttrykker at det facebook-gruppen kan være et viktig verktøy for rekruttering av nye medlemskommuner.

Per- Atle Einan, fylkesrepresentant Telemark:
Mener at vi i større grad kan vise til medlemssidene på FFKF. Dersom personer ønsker svar bør en oppfordres til å bli medlem for å få tilgang til opplysninger på medlemssidene.
I tillegg uttrykte han at dersom man velger å lukke gruppen vil man risikere at det åpner seg en parallell gruppe.

Handlingsplanen ble enstemmig vedtatt.

Forslaget om å lukke facebook-siden:

Anne Grete Normann trekker forslaget med to betingelser:

1. Det bør presiseres i headingen på facebook at svarene ikke er kvalitetssikret.
2. I headingen på facebookgruppen bør det henvises til medlemssidene til FFKF.

AU

	<p>Retningslinjer for fylkesrepresentant:</p> <p>Forslag til nytt punkt: <i>Landsstyreprerentanter plikter selv å melde seg på møtene, ved å benytte tilgjengelig påmeldingsportal på nettsidene til FFKF. Dersom man blir forhindret fra å møte, eller at ham har meldt seg på, forplikter den enkelte å melde avbud. Dersom man ikke har meldt avbud, kan FFKF ansvarliggjøre den enkelte fylkesrepresentant for kostnader fraværet medfører.</i></p> <p>Jensen forklarer dette med at FFKF har brukt mye tid på å kartlegge hvem som faktisk kommer på landstyremøter, og har i tillegg fått merutgifter dersom landsstyreprerentanter uteblir fra landstyremøter uten å varsle fravær.</p> <p>Votering: Forslaget ble enstemmig vedtatt.</p> <p>Forslag til nytt punkt: <i>Fylkesforum til fylkesavdeling.</i></p> <p>Votering: Forslaget ble enstemmig vedtatt.</p>	
7.	<p>Budsjett 2015 og 2016</p> <p>Budsjettet er vedlagt utsendte sakspapirer som vedlegg 6 og 7. Erik Waagaard gjennomgår budsjettet. Waagaard opplyser at det er avvik fra utsendt budsjett for 2014. Overføring av 130 000 fra grunnkapital er tatt inn som inntekt og 130000 er ført som utgift for deltagelse for LS på landsmøtet. Posten uforutsett er strøket til fordel for representasjon/region.</p> <p>Kr 350.000,- avsettes i 2015. Landsstyret har i tillegg foreslått opprettelse av kompetansefond som de ulike fylkeslagene kan søke om. Kompetansefondet er satt til kr 75.000,- i perioden 2015-2016.</p> <p>Budsjett 2015 Inntekter og utgifter skal balanseres, kr 1040 000,-.</p> <p>Budsjett 2016: Inntekter og utgifter skal balanseres, kr 910.000,-.</p> <p>Kommentarer til budsjett:</p> <p>Gunn Bråten, Tynset kommune: Stiller spørsmål til frikjøpsordningen på 28 dager ikke er tilstrekkelig å dekke arbeidsoppgavene som i FFKF.</p>	

	<p>Votering budsjett 2015: Forslaget ble enstemmig godkjent.</p> <p>Avsette penger til sparing, kr 350.000,-. Opprettelse av kompetansefond.</p> <p>Forslag fra Anne Grete Normann: Vurdere utvidet frikjøpsordning av leder, og at dette tas av summen som er avsatt til sparing.</p> <p>Forslag fra Gunn Bråten: Bråten har forstått det slik at det er satt ned en arbeidsgruppe som skal se på drift, og spør om muligheten for at dette kan knyttes til denne gruppen. Vanja Jensen opplyser om at gruppen har som mandat å se på konsekvenser av kommunesammenslåing.</p> <p>Votering budsjett 2016: Forslaget ble enstemmig godkjent.</p> <p>Landsmøtet utfordrer AU til å se på muligheten for mer frikjøp av leder.</p>	AU
8.	<p>Vedtekter</p> <p>Vedtektene er vedlagt utsendte sakspapirer som vedlegg 8.</p> <p>Vanja Jensen foreslår endringer. Forslag til endringer knyttet til punkt 2, 3, 6, 7.</p> <p>Ingen kommentarer til endringene.</p> <p>Votering: Vedtektene ble enstemmig vedtatt.</p>	
9.	<p>Valg av leder</p> <p>Innstillingen er vedlagt utsendte sakspapirer som vedlegg 9. Valgkomitèen har innstilt Vanja Jensen på gjenvalg som leder. Arvid Jensen har vært leder for valgkomitèen.</p> <p>Vedtak på landsmøtet: Vanja Jensen ble enstemmig vedtatt.</p>	
10.	<p>Valg av valgkomitèen</p> <p>Forslag til følgende medlemmer i valgkomitèen: Arvid Jensen Tora Skippervold Beth Maria Furrevik Gomes</p>	



11.	Avsluttende innlegg leder Jensen trekker frem den innsatsen flere har utøvd i regi av FFKF. Bjørn Tuflåt som har vært landsstyre- og AU-medlem gjennom en årrekke får en påskjønnelse for arbeidet som er utført.	
-----	---	--

Protokollkomitèen:

Sted/dato:
